令和７年 8 月吉日

お客様各位

株式会社オンリーワンクラブ

一部照明付属 LED 電球変更日についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

先日ご連絡いたしました通り、エクステリアカタログ E25 P530~539 掲載の照明器具に付属する LED 電

球の一部変更を行っております。3 種類の LED 電球のうち、2 種類につきましては既にご案内の通り変更

済みとなっておりますが、残りの E17 ミシン球(ナツメ)型 LED につきましても、変更日が決定いたしま

したので、ご案内いたします。大変申し訳ございませんがご確認の程、よろしくお願いいたします。

お客様には引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更 LED 電球及び仕様変更箇所

【従来品の後継品に変更】

① E26 口金電球型 LED 電球(クリア) ② E17 口金ミシン球(ナツメ)型 LED 電球

  口径 形状 消費電力 明るさ 色温度 調光

① 従来品 E26 電球型 5W 350lm 2700K 不可

 変更後 E26 電球型 5W 500lm 2700K 不可

② 従来品 E17 ミシン球(ナツメ)型 2W 200lm 2700K 不可

 変更後 E17 ミシン球(ナツメ)型 2W 184lm 2700K 不可

【フィラメントタイプに変更】

③ E17 口金シャンデリア球型 LED 電球

(③-⑴ BH1000SLIM の LED 電球 ③-⑵ BR1700、BR1710、PW1700、PW1710 の LED 電球)

  口径 形状 消費電力 明るさ 色温度 調光

③ 従来品 E17 シャンデリア球型 5W 350lm 2700K 不可

 変更後⑴ E17 ボール型 2.5W 300lm 2700K 可能

    ⑵ E17 シャンデリア球型 3W 400lm 2700K ※可能

※ただし、人感センサー付き照明は、調光不可となります。

2. 変更時期

① E26 電球型 LED 電球 →6 月 9 日(月)出荷分より ※6 月 5 日(木)17：00 以降の受注分～

② E17 ミシン球(ナツメ)型 LED →9 月 1 日(月)出荷分より ※8 月 28 日(木)17：00 以降の受注分～

③ E17 シャンデリア球型 LED 電球→6 月 23 日(月)出荷分より。※6 月 19 日(木)17：00 以降の受注分～

3. 製品画像の送付について

①及び②については、従来品と外観が同じため、画像の変更はございません。③の LED 電球変更後の

製品画像をご希望の際は、ご担当の会員様にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

例として、次ページに変更前後の画像の一部を掲載いたしましたので、ご参照くださいませ。

【③ E17 口金シャンデリア球型 LED 電球 画像変更の一例】

■例 1 GI1-700542 BH1000SLIM CL LE

変更前       →     変更後(③-⑴ E17 ボール型)

■例 2 GI1-700470 BR1700 CL LE

変更前           →     変更後(③-⑵ E17 シャンデリア球型)

(参照画像)上記 LED 電球本体の画像(変更後の LED 電球単体での販売はございません)

変更前     →    変更後 BH1000SLIM のみ    変更後 BH1000SLIM 以外)

(③-⑴ E17 ボール型)       (③-⑵ E17 シャンデリア球型)

以上